Bejegyzések a kötetben: "Post obitum Pauli Semberi(?)". "Est Matthiae Mikolai anno 1710. 22. Maj". "Vargha Sófia aszonság ajándéka 1847".

A jegyzékre Font Zsuzsanna hívta fel figyelmünket.

*KtF III. 131.*

### Szécsényi Pál 1710. május 24. Győr

Connotatio Nonnullarum Rerum Archi Ep(isco)pi Colocensis Paulj Szechény apud Provisorem Joannem Csupor repertarum 24. Maii 1710.

Anno Millesimo Septencesimo Decimo Die 24 Maij.

Sacrae Cesareae Regiaeque M(aies)t(a)tis Camerae Regiae Hungaricae Aulicae emanatum Decretum Collegae meo Domino Stephano Kiraly sonans et directum, ad humilem requisitionem vices Gerentis ejusdem in absentia sui Principalis Viennam proficiscentis, ob respectum alte Titulatae Camerae et promotionem Servitij Suae M(aies)t(a)tis Sacr(atissi)mae Fisci Regij per obdormientem Sopronij, ante Triduum pie in Domino Excell(entissi)mi ac Re(vere)ndissimi Domini, Pauli Szecheny Archiep(isco)pi Colocensis etc. Super u(nive)rsorum post se relictorum mobilium, simul et Immobilium legitime ad Fiscum Regium devolutorum Bonorum conscriptiome, tam hic Jaurini, sub Provisoratu Domini Johannis Csupori, cujuscunque nominis existentium et quomodocunque nominandorum universorum videlicet et singulorum apud reliquos etiam si fors reperibilium, quin etiam ad Episcopatum Vesprimien(sem) Spectantium, manum Fisci Regij in quantum fieri potuit, apponendo et occupando, una cum admonitione Universorum pie defuncti Archiepiscopi officialium et subditorum Suo modo et quidem sub poena refusionis et instituendi adversus similes processus Fiscales, ne quid secundum gratiosum Excelsae Camerae mandatum, quidquam de naturalibus aut pecunijs alijsque cujuscunque generis et speciei rebus mobilibus cuicunque aut cujuscunque ad Instantiam assignent aut petitioni locum dent, p(rae)ter annuentiam Saepe fatae Camerae Hungaricae Aulicae serio inhibui. Tandem quid et quantum pro nunc prae manibus unius vel alterius extiterint confiscare, et rescire, et Ep(isco)p(at)um Vesprimiensem Fisco Regio literatorie, quod libentius in contestationem Fidelitatis Meae personaliter adicere paratus extitisssem ac illico habitis tam ab efficialibus, quam vero alijs iam Fisco Regio subiectis Pagis, subditis, seu Jobbagonibus, aut quibuscunque replicis quantocius sincere et genuine usque ad adventum p(rae)fati Domini Tricesimatoris Collegae mei informabo, nec ullo modo intermittere praesummam. De et super Inquisitione autem memorati Domini Provisoris Johannis Csupor, unum vasculum Argenteria repletum, illinc secum abducentis investigando, pie defuncti Filij sui quaedam vestimenta in eo extitisse fatetur (: adhibendo ad latus meum Incltyti istius C(omi)t(a)tus Jaurinensis Judice Nobilium Domino Adamo Györödi :) qui Dominus Provisor oblato etiam Corporali Juramento omnia profiteri et assignare velle apromisit, prout et fecit modis et ordine subsequentibus. Utpote: